Coronx noftrx prxjudicialibus, in didtis Literis Bullatis contentis,
coram Nobis Renunciavit, volenres cum eo agere gratiose,

Cepirnus Fidelitatem iplius Eledti, & Temporalia didi Archie-
pifcopatijs, prout moris eft, Reftituimus eidem;
Et ideo [ibi Prxcipimus quod eidem Eleiio Temporalia prxdi-

da, cum Pertinentiis , in Balliva tua, liberes in forma prsedidla.
Tefte Rege apud Leycefir. tricelimo die Maii.

Fer ipftm Regem.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis , in Comitatif
bus fubfcriptis, fub eadem Data; videlicet,

Efcaetori Rcgis in Com Norff. & Suff".

Efcaetori Regis in Com. EJJex- c^y Hertf.
Efcaetori Regis in Com. Kantiie ^ Midd. ^

Efcaetori Rfgis in Cam. Stirr. (^ Siijfex.

Efcaetori Regis iu Cot». Eborum.
Willielmo Cruiuemer , Mjjori Civitatis Regis Londonix, & Ef-

caetori fuo in eadem Civitate.

Et Mandatum eft Militibus, &c.

De TraElando cum Adverfario Franciit,

RE X omnibus, ad quos, &c. Salutem, Ann. D.
Ctim nuper Adverfarius nofter Franci^ certos Nuncios, 1414.

Commiffarios, & Ambafiiatores fuosfoIennes,inRegnum noftrum Ai. 2.
Anglia:, & ad PrEefentiam noftram tranimiferit

,

h. f.
* Ad Tradandum, Communicandum , & Interloquendum, F>-^?zc. a,

una nobifcum feu Commiffariis notlris , fuper hiis quse ad Pacem H. j-.

inter Ipfum & Nos ineundam tendere poilent, m. zi.
Nctque, *'ix.
AdHonorem Dei & EcclefKe fuse, ac ad evitandam Sanguinis ijt.

Chriftiani effiiiionem , aliaque Mala & Enormia importabilia
, quse

inter Ipfum & Nos ac Angliae & Franciae Regna, occafione
Guerrarum , vcrifimiliter poterit evenire

,

Animi noftri motum ad Pacis Media debite inclinantes

,

De & fuper eifdem, cum didtis AmbaffiatoribLis
, per certog

noftros CommilTarios, fecimus communicari, apertis quoque, in-

ter eoidem Commifrarios Partis adverfx atque noilros, Duabus
Viis ad Pacis Unionem tendentibus (videlicet)

Via Matrimonii & Affinitatis, per ipfbs de Francia,
Viaque Miniftrationis J uftitiaj & Reftitutionis juriuin & Hxre-

ditatum noftrorum , per didtum Adverfarium nofirum Francise dc-
tcntorum, per Commiflarios iK)ftros,

Pro quarum Viarum uberiori executione certos noftros Nuncios
& Anibafliatores ad pra:(entiam prxfati noftri Adverfarii Franciie,

ad Interloquendum , Tradlandum, Communicandum, & Refe-
rendum, tranfmilimus,

Et quia, ex eorum Refponfis, verbo & in fcriptis nobis mini-
ftratis, accepimus qiiod prxfatus nofter Adverfar:us alios noltros

Nuncios & Ambafiiatores, ad fui Praelentiam, cum bona, futfi-

cienti & plena Poteftate Advifandi, Loquendi, Tradtandi, &
Concludendi, de & iijper pnedictis Duabus Materiis, tranfmitten-
dos, libenter videbit & audiet, facietque procediplane &effe(ftua-
liter cum eifdem ,tam fuper Via Matrimonii, inter Nos & Nobi-
lem Dominam , Dominam Katcrinam Filiam diiii Adverfarii ncf^

firi, contrahendi, quam fuper Juribus, Haereditatibus, & Rebus
quibufcumque, ad quae didti noftri Nuncii Nos prxtendent habe-
re Jus, & rationabili Reftitutione eorumdem, cum fuis incidcnti-

bus, emergentibus, & connexis,

Nos,
Qiii omnes Vias Pacis inquirere, & ipfas, quantura cum Deo

&Juftitia poffumus & tenemur, proiequi intendimus cum cffe-

dtu,

De Circumfpedlione , Fidelitate , & Induftria , Diicdtorum &
Fidelium noftroram Venerabilis Patris, Tboma Dunelmcnfs Epi-

fcopi Confiliarii noftri, ac, Venerabilis jetiam Patris, Ricardi Epi-

fcopi Noriuicenfs , Ricardi Comitis Sarishurenfs , Ricardi Doriiini de

Grey, Confanguineorum noftrorum, Johaunis Felham Miliiis , Ro-

berti Watcrton Armigeri, & He^irici Warem utroquejure Licen-

tiati, Confiliariorum noftrorum plenarie confidentes,

Iplbs noftros Ambaffiatores , Commiffarios, & Nuncios fpecia-

les Fecimus, Ordinavim^us, & Deputavimus, ac, Tenore Pix-
fentium, Facimus, Ordinamus, & Deputamus,
Dantes eifdem Sepem, Sex, Quinque, aut Quatuor ex eifdem,

pro Nobis, & Nomine noftro, plenam Auctoritatem, Potefta-
tem, ac Mandatum generale atqut; fpeciale, ad & in Regnum
Francise fe tranfportandi , & ad PraErfentianj didi Adverfarh mfiri
Francia fe pra^fentandi

,

Kj Ag
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Ann.D.
1414.

Ac coratn tp(b, feu Commiffariis fuis, five Deputatis, noftras

Imentionem & Voluntatem ,
quoad ea qua; Bonum Pacis &: Rcm-

publicam, ac iplms Reipublicse Utilitarem, utroruraque Regno-

rum , reipicere polTunt , Exponendi & Declarandi,

Tradtatumque jam inceptum Continuandi, five alium quem-

cumque Incipiendi, ^ n. r
Ac fuper prxdi.ais Viis, ad Pacem jam apertis 6: oltenhs, aut

aliis, qux ab una parte vel ab alia aperiri live oftendi poterunt,

guibufcumque, & pra:fcrtim de & fuper Juribus, HcSreditatibus,

Debitis, & Rcbus quibufcumoue, Nobis debitis, ad nos perti-

nentibus, & per diffum Adverfarium & fuos detentis, Reftitutio-

neque eorumdem,
, „ .^t n

Jura, Hxreditates, Res, & Debita praedida Nomine noftro

Quarum Tenor talis eft.

Rccipiendi, ac eorum PolTeirionem realem & corporalem, ieu T(
,

, a t-
•

« r^, r -r •

quali, Nancifcendi, Optinendi, 6c Continuandi, & pro Debitis, ftros, quantum in nobis eft , Teneri & Obfervari^ faciemus prae

Ann. D,
1414.

;

Noverint univerfi & fmguli, praefentes Literas infpedturi & au- Hen. f.

dituri, quod ego Johaiines Roderici , ^c. ut fupra in TraHatu * IX.

Dat. 18. yanuarii, tuncfc, I54-

Quibus quidem Literis per Nos vifis & receptis , Nos , omnia
& iingula facfta, inita, & concordata per diitum Johannem Rode-